
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 12. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 19 Мај 2016. ГОДИНЕ Аконтација претплате 10.738,00 

На  основу  чланова  11,  32  и  66.  Закона  о
локалној  самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.
129/07 и 83/14-други закон), члана 105. Статута града
Панчева («Службени лист града Панчева» број 25/15-
пречишћен  текст),  Скупштина  града  Панчева,  на
седници одржаној 19.05. 2016. године, донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА
СТАТУТА ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У Статуту града Панчева («Службени лист
града  Панчева» број 25/15- пречишћен текст), у члану
21. тачка 17. и тачка 18. мењају се и гласе:

„17) „оснива установе у области социјалне
заштите и прати и обезбеђује њихово функционисање,
утврђује више нормативе  и стандарде  за  обављање
делатности установа чији је оснивач, доноси прописе
о правима и услугама социјалне заштите;

18) организује обављање послова у вези са
заштитом  културних  добара  од  значаја  за  Град,
подстиче развој културног и уметничког стваралаштва,
обезбеђује средства за остваривање општег интереса у
култури,  као  и  за  финансирање  и  суфинасирање
програма и пројеката у области културе од значаја за
град и ствара услове за рад музеја и библиотека и
других установа културе чији је оснивач;“

У истом члану, после тачке 43) додају се нове
тачке 44) и 45), које гласе:

„44)  обезбеђује  услове  за  остваривање
потреба и интереса грађана у области спорта, посебно
деце, омладине, жена и особа са инвалидитетом;

45)  спроводи  друштвену  бригу  за  јавно
здравље на својој територији“.

Досадашња тачка 44) постаје тачка 46).

Члан 2.

У члану 39, после тачке 37. додаје се нова

тачка 38. која гласи:
„38) именује главног урбанисту;“
Досадашња тачка 38) постаје тачка 39).

Члан 3.

У члану 57. став 1. мења се и гласи:
"Градско веће чине градоначелник,  заменик

градоначелника,  као и седам чланова Градског већа
које бира Скупштина, на период од четири године,
тајним  гласањем,  већином  од  укупног  броја
одборника." 

Члан 4.

У члану 71. став 1. мења се и гласи:
"У  Градској  управи  поставља  се  пет

помоћника Градоначелника и то:
1.  помоћник  Градоначелника  за  економски

развој - градски менаџер, 
2.  помоћник  Градоначелника  у  области

урбанизма, 
3.  помоћник  Градоначелника  за  правна

питања и реорганизацију Градске управе,
4.  помоћник  Градоначелника  за  селo  и

рурални развој,
5. помоћник Градоначелника за област јавних

набавки.“ 

Члан 5.

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном
објављивања у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш



Страна 2 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о
локалној  самоуправи („Службени гласник  РС“  број
129/07 и 83/14-др.закон) и чл. 58. став 2. и 98. став 1.
Статута  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчевa“  број  25/15-пречишћен  текст),  Скупштина
града  Панчева,  на  седници  одржаној  19.  05.  2016.
године, донела је

ОДЛУKУ О ИЗВРШНИМ ОРГАНИМА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

Овом одлуком, у складу са законом, утврђују
се извршни органи града Панчева и уређују питања од
значаја за њихов избор и функционисање.

Члан 2.

Извршни органи града Панчева су:
1.  Градоначелник  града  Панчева  (у  даљем

тексту: Градоначелник)
2.  Градско  веће  града  Панчева  (у  даљем

тексту: Градско веће).

Члан 3.

Градско веће  чини Градоначелник,  заменик
Градоначелника  и  7  чланова  које  бира  Скупштина
града Панчева (у даљем тексту: Скупштина) на период
од четири године, тајним гласањем, већином гласова
од укупног броја одборника.

Члан 4.

Градоначелник је председник Градског већа, а
заменик  Градоначелника  је  члан  Градског  већа  по
функцији, и они су на сталном раду.

Чланови Градског већа које бира Скупштина
могу бити на сталном раду.

Члан 5.

Чланови  Градског  већа  задужени  су  за
одређена подручја:

1. заштита животне средине и одрживи развој
2. стамбено-комунални послови и саобраћај
3. рад, запошљавање и социјална политика 
4. село, пољопривреда и рурални развој
5. култура и омладина
6. здравство 
7. образовање

Члан 6.

Избор извршних органа извршиће се у складу
са поступком утврђеним законом.

Члан 7.

Овом одлуком престаје  да  важи  Одлука  о
извршним органима града Панчева („Службени лист
града Панчева“ број 26/12, 32/12 и 8/13).

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у »Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу чланова 59. став 1. и 66. Закона о
локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ број 129/07 и
83/14-др. закон) и чланова 72. став 1. и 98. став 1.
Статута  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“  број  25/15-пречишћен  текст),  Скупштина
града  Панчева,  на  седници  одржаној  19.  05.  2016.
године, донела је 

ОДЛУKУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О
ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У  Одлуци о Градској управи града Панчева –
пречишћен  текст  („Службени  лист  града  Панчева“
број 13/14) члан 28. мења се и гласи: 

"У  Градској  управи  поставља  се  пет
помоћника Градоначелника и то:

1.  помоћник  Градоначелника  за  економски
развој - градски менаџер, 

2.  помоћник  Градоначелника  у  области
урбанизма, 

3.  помоћник  Градоначелника  за  правна
питања и реорганизацију Градске управе,

4.  помоћник  Градоначелника  за  селo  и
рурални развој,

5. помоћник Градоначелника за област јавних
набавки.“

Члан 2.

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном
објављивања у „Службеном листу града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 30. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године, донела је



Страна 3 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
САШИ  ПАВЛОВУ  престаје  функција

Градоначелника града  Панчева,  дана  19.  маја  2016.
године.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 43. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 30. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА ПАНЧЕВА

I
САША ПАВЛОВ, правник из Панчева, бира

се за Градоначелника града Панчева, почев од 19. маја
2016. године и биће на сталном раду у граду Панчеву.

II
Мандат лица из става I  овог решења траје

четири  године,  односно  до  истека  мандата
одборницима Скупштине града Панчева.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 30. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
САШИ  ЛЕВНАЈИЋУ,  престаје  функција

заменика Градоначелника града Панчева, дана 19. маја
2016. године.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш

На основу члана 43. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 30. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године, донела  је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА
ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
ПРЕДРАГ ЖИВКОВИЋ, дипл. економиста из

Панчева, бира се за заменика Градоначелника града
Панчева,  почев од 19. маја  2016. године и биће на
сталном раду у граду Панчеву.

II
Мандат лица из става I овог решења траје

четири  године,  односно  до  истека  мандата
одборницима Скупштине града Панчева.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2      
Панчево, 19. мај 2016. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу  члана 39. Статута града Панчева
(«Службени лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен
текст), на Конститутивној  седници одржаној дана  19.
маја 2016. године, донето је



Страна 4 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ

ГРАДА ПАНЧЕВА

I
МИЛИЦИ  ТОДОРОВИЋ,  дипломираном

политикологу - мастер из Панчева, престаје функција
заменика председника Скупштине града Панчева дана
19. маја 2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

       
На основу чл.  39.  и 66.  Закона о локалној

самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон)  и  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен
текст), на Конститутивној седници одржаној дана 19.
маја 2016. године, донето је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ВЕСНА АРСЕНОВИЋ, економски техничар

из  Панчева,  бира  се  за  заменика  председника
Скупштине града Панчева, на време од четири године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу  члана 39. Статута града Панчева
(«Службени лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен
текст), на Конститутивној  седници одржаној дана  19.
маја 2016. године, донето је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ТИГРАНУ КИШУ, дипломираном правнику

из  Панчева,  престаје  функција  председника
Скупштине града Панчева дана 19. маја 2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Љубомир Станишић

На основу чл.  38.  и 66.  Закона о локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон)  и  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен
текст), на Конститутивној седници одржаној дана 19.
маја 2016. године, донето је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
ТИГРАН  КИШ,  дипломирани  правник  из

Панчева,  бира  се  за  председника  Скупштине града
Панчева, на време од четири године.

II
ТИГРАН КИШ, председник Скупштине града

Панчева, ће бити на сталном раду у Граду Панчеву од
19. маја 2016. године.

III
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Љубомир Станишић

На основу чл.  40.  и 66.  Закона о локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14 - др. закон) и члана 39. Статута града Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  бр.  25/15  -
пречишћен  текст),  Скупштина  града  Панчева  на
Конститутивној седници одржаној дана 19. маја 2016.
године, донела је 



Страна 5 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МИРЈАНИ  ЈОЦИЋ,  престаје  функција

секретара Скупштине града  Панчева, дана 19. маја
2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1
Панчево, 19. мај 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу чл.  40.  и 66.  Закона о локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон),  члана  25.  Пословника  Скупштине
града Панчева( «Службени лист града Панчево» бр.
1/15-пречишћен  текст)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 25/15-
пречишћен  текст),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана 19. маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПOСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА
СКУПШТИНЕ ГРАДА  ПАНЧЕВА

I
МИРЈАНА ЈОЦИЋ, дипломирани правник из

Панчева, поставља се за секретара Скупштине града
Панчева,  на  време  од  четири  године,  односно  до
истека  мандата  одборницима  Скупштине  града
Панчева.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1      
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу чл.  40.  и 66.  Закона о локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14 - др. закон) и члана 39. Статута града Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  бр.  25/15  -
пречишћен  текст),  Скупштина  града  Панчева  на
Конститутивној седници одржаној дана 19. маја 2016.
године, донела је 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ

ГРАДА ПАНЧЕВА

I
САЊИ  ПОПОВИЋ,  престаје  функција

заменика секретара Скупштине града  Панчева, дана
19. маја 2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу чл.  40.  и 66.  Закона о локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон),  члана  27.  Пословника  Скупштине
града Панчева( «Службени лист града Панчево» бр.
1/15-пречишћен  текст)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 25/15-
пречишћен  текст),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана 19. маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПOСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
САЊА ПОПОВИЋ, дипломирани правник из

Панчева,  поставља  се  за  заменика  секретара
Скупштине града Панчева, на време од четири године,
односно до истека мандата одборницима Скупштине
града Панчева.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се  у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА  
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је



Страна 6 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ДРАГАНУ ГРУЈИЧИЋУ, престаје  функција

члана Градског већа града Панчева, дана 19. маја 2016.
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен  текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ПРЕДРАГУ  ЖИВКОВИЋУ,  престаје

функција члана Градског већа града Панчева, дана 19.
маја 2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен  текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МИЛЕНКУ  ПАВЛОВУ,  престаје  функција

члана Градског већа града Панчева, дана 19. маја 2016.
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МАРКУ РАДАКОВИЋУ, престаје  функција

члана Градског већа града Панчева, дана 19. маја 2016.
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године,  донела  је



Страна 7 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ВЛАДИМИРУ  ДЕЉИ,  престаје  функција

члана Градског већа града Панчева, дана 19. маја 2016.
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен  текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
АЛЕКСАНДРУ  ФАРКАШУ,  престаје

функција члана Градског већа града Панчева, дана 19.
маја 2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен  текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МАЈИ  СВИРЧЕВИЋ-ПРЕКИЋ,  престаје

функција члана Градског већа града Панчева, дана 19.
маја 2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ЈЕЛЕНИ  БАТИНИЋ,  престаје  функција

члана Градског већа града Панчева, дана 19. маја 2016.
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године,  донела  је



Страна 8 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕШЕЊЕ О
ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
др МИРЕЛИ ПЕТРОВИЋ, престаје функција

члана Градског већа града Панчева, дана 19. маја 2016.
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен  текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МИОДРАГУ  РАДОЈКОВИЋУ,  престаје

функција члана Градског већа града Панчева, дана 19.
маја 2016. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 51. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 39. Статута града Панчева („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -  пречишћен  текст)
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
СУЗАНИ ЈОВАНОВИЋ,  престаје  функција

члана Градског већа града Панчева, дана 19. маја 2016.
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу

града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 19. маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ
ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
ЗОРИЦА  РЕПАЦ,  дипл.  инжењер

пољопривреде из Београда, бира се за члана Градског
већа града Панчева за подручје села, пољопривреде и
руралног развоја, почев од 19. маја 2016. године на
време од четири године, односно до истека мандата
одборницима Скупштине града Панчева.

II
ЗОРИЦА РЕПАЦ, члан Градског већа града

Панчева биће на сталном раду у Граду Панчеву.
III

 Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. маја 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на



Страна 9 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

седници одржаној 19. маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ
ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
др МИРЕЛА ПЕТРОВИЋ, доктор медицине

из  Панчева,  бира  се  за  члана  Градског  већа  града
Панчева за подручје здравства, почев од 19. маја 2016.
године на време од четири године, односно до истека
мандата одборницима Скупштине града Панчева.

II
др  МИРЕЛА  ПЕТРОВИЋ,  члан  Градског

већа града Панчева биће на  сталном раду у Граду
Панчеву.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2      
Панчево, 19. маја 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ
ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
мр  ТАТЈАНА  БОЖИЋ,  магистар

дефектолошких наука из Панчева, бира се за члана
Градског већа града Панчева за подручје образовања,
почев од 19. маја 2016. године на време од четири
године,  односно  до  истека  мандата  одборницима
Скупштине града Панчева.

II
мр ТАТЈАНА БОЖИЋ, члан Градског већа

града Панчева биће на сталном раду у Граду Панчеву.
III

 Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2      
Панчево, 19. маја 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ
ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
КАТАРИНА  БАЊАИ,  мастер,  инжењер

заштите животне средине из Панчева, бира се за члана
Градског  већа  града  Панчева  за  подручје  заштите
животне средине и одрживог развоја, почев од 19. маја
2016. године на време од четири године, односно до
истека  мандата  одборницима  Скупштине  града
Панчева.

II
КАТАРИНА  БАЊАИ,  члан  Градског  већа

града Панчева биће на сталном раду у Граду Панчеву.
III

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2      
Панчево, 19. маја 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 19. маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ
ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
МИЛЕНКО  ЧУЧКОВИЋ,  професор  из

Панчева, бира се за члана Градског већа града Панчева
за подручје рада, запошљавања и социјалне политике,
почев од 19. маја 2016. године на време од четири



Страна 10 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

године,  односно  до  истека  мандата  одборницима
Скупштине града Панчева.

II
МИЛЕНКО ЧУЧКОВИЋ, члан Градског већа

града Панчева биће на сталном раду у Граду Панчеву.
III

 Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2  
Панчево, 19. маја 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ
ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
АЛЕКСАНДАР  СТЕВАНОВИЋ,  дипл.

инжењер грађевинарства из Панчева, бира се за члана
Градског већа града Панчева за  подручје  стамбено-
комуналних послова и саобраћаја, почев од 19. маја
2016. године на време од четири године, односно до
истека  мандата  одборницима  Скупштине  града
Панчева.

II
АЛЕКСАНДАР  СТЕВАНОВИЋ,  члан

Градског већа града Панчева биће на сталном раду у
Граду Панчеву.

III
 Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2      
Панчево, 19. маја 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 19. маја 2016. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ
ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА

I
НЕМАЊА  РОТАР,  дипл.  филолог

јужнословенских језика из Панчева, бира се за члана
Градског већа града Панчева за подручје културе и
омладине, почев од 19. маја 2016. године на време од
четири  године,  односно  до  истека  мандата
одборницима Скупштине града Панчева.

II
НЕМАЊА РОТАР, члан Градског већа града

Панчева биће на сталном раду у Граду Панчеву.
III

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. маја 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  чланова  46.  и  47.  Пословника
Скупштине  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“  број  1/15-пречишћен  текст),  Скупштина
града Панчева,  на седници одржаној 19. маја  2016.
године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

КОМИСИЈЕ ЗА МАНДАТНА ПИТАЊА
СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
За  председника,  заменика  председника  и

чланове  Комисије  за  мандатна  питања  Скупштине
града Панчева бирају се:

За председника:  
САША ЛЕВНАЈИЋ

За заменика председника:
ЂОРЂЕ ЛУКАЧ
За чланове :
КАРОЉ РАНЦ
МАЈА ВИТМАН
МИЛИЦА МИЈОВИЋ
АЛЕКСАНДАР ФАРКАШ
др ДУШАН СТОЈИЋ
ЉУБОМИР СТАНИШИЋ
ВЛАДАН КЕЉЕВИЋ

II
Мандат лица из предходне тачке овог решења

траје  до  истека  мандата  одборницима  Скупштине
града Панчева.



Страна 11 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  чланова  46.  и  47.  Пословника
Скупштине  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“  број  1/15-пречишћен  текст),  Скупштина
града Панчева, на седници одржаној 19. маја  2016.
године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ
ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
За  председника,  заменика  председника  и

чланове  Комисије  за  кадровска,  административна
питања  и  радне  односе  Скупштине  града  Панчева
бирају се:

За председника:
ЖЕЉКО СУШЕЦ

За заменика председника: 
ВЕСНА ВУЈОВИЋ

За чланове :
БРАНКА ПЕТРОВИЋ
МАРКО МЛАДЕНОВИЋ
НАДА МИЛАНОВИЋ
ВЛАДИМИР ЂУРИЦА
ОБРАД ШИЈАКОВИЋ

II
Мандат лица из предходне тачке овог решења

траје  до  истека  мандата  одборницима   Скупштине
града Панчева.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  2.   Закона  о  локалним
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07 и 54/2011) и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Сл.  лист  града

Панчево» бр. 25/15 - пречишћен текст),  Скупштина
града Панчева,  на седници одржаној 19. маја  2016.
године, донела је

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Утврђује  се  престанак  мандата  одборника
Скупштине  града  Панчева  са  даном  19.05.2016.
године, и то:

1. Андрејић Петар
2. Анкуцић Богдан
3. Бајер Јова
4. Бајић Милка
 5. Балог Кормањош Мирјана
6. Бугарин Слободан
7. Василчин Јосиф
 8. Веселинов Милош
 9. Видановић Видосава
 10. Вујовић Весна
 11. Вукојевић Раде
 12. Гвозденовић Гора
 13. Гламочанин Варга Смиљана
 14. Грујоски Светлана
 15. Глигоријев Драгослав
 16. Грујић Александра
 17. Димитријевић Мирјана
 18. Ђукић Павле
 19. Ђорђевић Милош
 20. др Ђорђевић Новица
21. Жунић Борка
 22. Ивазовић Јеђини Силвана
 23. Јарковачки Владимир
 24. Јараковић Часлав
 25. др Јосифовић Драган
 26. Јовановић Зоран
 27. Јовковић Гордана
 28. Јовчић Ивица
 29. Јокић Зденка
 30. Јосимов Милан
 31. Јосимов Срђан
 32. Јошић Александар
33. Кесић Љубиша
34. Киш Тигран
35. Коларски Зора
36. Кркобабић Војо
37. Крњајић Слободанка
38. Крстевски Јелена
39. Кељевић Владан
40. Јовановић Владимир
41. Лауташ Зоран
42. Лазаревски Јован
43. Малобабић Зоран
44. Марковић Мишо
45. Мартиновић Весна
46. Митровић Филип
47. Мијовић Рајко



Страна 12 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

48. Митрески Синиша
49. Николић Мирко
50. Новаковић Јеленка
51. Опачић Јован
52. Петровић Драгана
53. Петровић Јелена
54. Поповић Драган
55. Перенчевић Славиша
56. Радивојев Соња
57. Радисављевић Милорад
58. Рајачић Зоран
59. Ракиџић Вања
60. Самарџић Марко
61. Самоилов Јован
62. Симеуновић Драгана
63. Станковић Срђан 
64. Станојковић Драган
65. Стојнов-Милошевић Јелица 
66. Тодоровић Милица
67. Топић Гордана
68. Трајковски Гаврилов Александра
69. Фератовић Султан
70. Шакић Миладин

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
Панчево, 19. мај 2016. године
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Љубомир Станишић

На основу чл.  2.  и 56.  Закона о локалним
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07 и 54/2011) и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Сл.  лист  града
Панчево» бр. 25/15 - пречишћен текст), Скупштина
града Панчева,  на седници одржаној 19.  маја  2016.
године, донела је

ОДЛУКУ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

Потврђују се мандати одборника Скупштине
града Панчева и то:

1. Арсеновић Весна
2. Ашанин Зоран
3. Бањаи Катарина
4. Богатинчевић Предраг
5. Богосављев Станко
6. Веселинов Милош
7. Видановић Видосава
8. Видески Стојан
9. Витман Маја
10. Вујовић Весна
11. Гламочанин Срђан
12. Глигоријев Драгослав

13. Глигорић Бранислав
14. Дангубић Никола
15. Дудуј Јошка
16. Думитру Видана
17. Ђерфи Шандор
18. Ђукић Павле
19. Ђурица Владимир
20. Живковић Предраг
21. Јелисавчић Жарко
22. Јовановић Дејан
23. Јовановић Душица
24. Јовановић Зоран
25. Јовчић Ивица
26. Алексић Сретен 
27. Кељевић Владан
28. Кирбус Нада
29. Киш Тигран
30. Левнајић Саша
31. Лукач Ђорђе
32. Мијовић Рајко
33. Милановић Нада
34. Миловановић Јована
35. Миричић Драган
36. Младеновић Марко
37. Мрђен Слободан
38. Наумовски Зоран
39. Николић Божидар
40. Станић Зоран
41. Павлов Саша
42. Петковић Оливер
43. Петровић Бранка
44. Петровић Горана
45. Петровић Драгана
46. Петровић Јелица
47. др Петровић Мирела
48. Радивојев Соња
49. Рајачић Зоран
50. Ранц Карољ
51. Росић Ивана
52. Савић Богдан
53. Симеуновић Дејан
54. Ставревски Игор
55. Станишић Љубомир
56. Станојковић Милан
57. Стојић Душан
58. Сушец Жељко
59. Тепић Мариника
60. Терек Дубравка
61. Тешић Иван
62. Тодоровић Милица
63. Топић Недељко
64. Ћебић Никола
65. Ћојбашић Марија
66. Ћурчин Никола
67. Ускоковић Никола
68. Филиповић Витомир
69. Хигл Бохаревић Нађа



Страна 13 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

70. Шијаковић Обрад

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против  ове  одлуке  допуштена  је  жалба

надлежном Управном суду у року од 48 часова од дана
доношења одлуке.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: II-04-06-21/2016-1                      
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Љубомир Станишић

На основу члана 45. и 66. Закона о локалној
самуправи  („Сл.  гласник  РС“  број:  129/07и  83/14-
др.закон)  и члана  46.  Закона о локалним изборима
(«Сл.  гласник РС» бр.  129/07  и 54/11) и члана  39.
Статута града Панчева («Сл. лист града Панчево» бр.
25/15 - пречишћен текст), Скупштина града Панчева,
на седници одржаној 19. маја 2016. године, донела је

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА
МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ

ГРАДА ПАНЧЕВА

I
Утврђује се престанак мандата одборницима

Скупштине града  Панчева,  због  преузимања  посла,
односно  функције  које  су  у  складу  са  законом,
неспојивe с функцијом одборника и то:

- Саши Павлову, 1973, правнику из Панчева,
са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА
ПОБЕЂУЈЕ - Александар Вучић

- др Мирели Петровић, 1985, др медицине из
Глогоња, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ - Александар Вучић

-  Предрагу  Живковићу,  1984,  дипл.
економисти  из  Панчева,  са  изборне  листе
АЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ  -  СРБИЈА  ПОБЕЂУЈЕ  -
Александар Вучић

-  Катарини Бањаи,  1990,  мастер  инжењеру
затите животне средине из Панчева, са изборне листе
АЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ  -  СРБИЈА  ПОБЕЂУЈЕ  -
Александар Вучић

II
Утврђује  се  престанак  мандата  одборници

Скупштине града Панчева, Маји Витман, 1973, мастер
економисти  из  Панчева,  са  изборне  листе
АЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ  -  СРБИЈА  ПОБЕЂУЈЕ  -
Александар Вучић, због подношења оставке.

III
Ово одлука ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против  ове  одлуке  допуштена  је  жалба

надлежном Управном суду у  року од 48 часова од дана
доношења одлуке.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2 
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
  Тигран Киш

На основу чл. 48. и 49. Закона о локалним
изборима  («Сл.  гласник  РС»  бр.  129/07  и  54/11)  и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Сл.  лист  града
Панчево» бр. 25/15 - пречишћен текст ), Скупштина
града Панчева,  на седници одржаној 19. маја  2016.
године, донела је

ОДЛУКУ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
Потврђују  се  мандати  одборницима

Скупштине града Панчева и то:
- Сањи Кодран, 1989, студент из Долова са

изборне  листе  АЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ  -  СРБИЈА
ПОБЕЂУЈЕ - Александар Вучић

-  Александару  Луковићу,  1989,  трговац  из
Панчева са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ - Александар Вучић

- Стјепану Блажотићу, 1991, пивар из Панчева
са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА
ПОБЕЂУЈЕ - Александар Вучић

- Јовани Јеврић, 1989, дипл. економиста из
Панчева са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ - Александар Вучић

-  Ђурици  Милораду,  1956,  пензионер  из
Качарева, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ - Александар Вучић

II
Мандат одборника из тачке I ове одлуке траје

до  истека  мандата  одборницима  Скупштине  града
Панчева. 

III
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против  ове  одлуке  допуштена  је  жалба

надлежном Управном суду  у року од 48 часова од дана
доношења одлуке.



Страна 14 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2   
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 46. и 47. Закона о јавним
предузећима («Службени гласник РС» број 15/16) и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  број  25/15  -  пречишћен  текст),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА
МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА “ХИГИЈЕНА“  ПАНЧЕВО

I
АЛЕКСАНДАРУ  СТЕВАНОВИЋУ,  дипл.

инжењеру  грађевинарства  из  Панчева,  утврђује  се
престанак  мандата  вршиоца  дужности  директора
Јавног  комуналног  предузећа  „Хигијена“  Панчево,
због подношења оставке.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ГРАД 
ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2   
Панчево, 19. мај 2016. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  52.  Закона  о  јавним
предузећима («Службени гласник РС» број 15/16) и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  број  25/15  -  пречишћен  текст),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ХИГИЈЕНА“
ПАНЧЕВО

I
МИЛАН  СТАНИШИЋ,  дипломирани

економиста  из  Панчева,  именује  се  за  вршиоца
дужности  директора  Јавног  комуналног  предузећа
„Хигијена“ Панчево, најдуже до годину дана.

II
Лице  из  тачке  I  овог  решења  ступа  на

дужност вршиоца дужности директора првог наредног
радног дана од дана доношења Решења.

III
Овo решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ГРАД 
ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2   
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 46. и 47. Закона о јавним
предузећима («Службени гласник РС» број 15/16) и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  број  25/15  -  пречишћен  текст),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА
МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ
ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И
УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА" ПАНЧЕВО

I
МИЛАНУ  СТАНИШИЋУ,  дипломираном

економисти из Панчева, утврђује се престанак мандата
вршиоца  дужности  директора  Јавног  предузећа
"Дирекција за изградњу и уређење Панчева" Панчево,
на лични захтев.

II
Ово решење објавиће се у "Службеном листу

града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ГРАД 
ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2
Панчево, 19. мај 2016. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  52.  Закона  о  јавним
предузећима («Службени гласник РС» број 15/16) и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  број  25/15  -  пречишћен  текст),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 19.
маја 2016. године, донела је 



Страна 15 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

ПРЕДУЗЕЋА “ДИРЕКЦИЈА ЗА
ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“

ПАНЧЕВО

I
МАЈИ ВИТМАН, дипломирани економиста

из  Панчева,  именује  се  за  вршиоца  дужности
директора Јавног предузећа "Дирекција за изградњу и
уређење Панчева" Панчево, на период до годину дана.

II
Лице  из  тачке  I  овoг  решења  ступа  на

дужност вршиоца дужности директoра првог наредног
радног дана од дана доношења решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-21/2016-2  
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 39. Закона о култури („Сл.
гласник РС“ бр. 72/09, 13/16 и 30/16-исправка) и члана
39.  Статута  града  Панчева  («Службени  лист  града
Панчева» број 25/15 - пречишћен текст) Скупштина
града  Панчева на  седници одржаној  19.  маја  2016.
године, донела је 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА
КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ПАНЧЕВА 

I
НЕМАЊА  РОТАР,  дипл.  филолог

јужнословенских  језика  из  Панчева,  разрешава  се
дужности директора Културног центра Панчева, због
подношења оставке.

II
Oво решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у “Службеном листу града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ГРАД 
ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2   
Панчево, 19. мај 2016. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 37. Закона о култури („Сл.
гласник РС“ бр. 72/09, 13/16 и 30/16-исправка) и члана
39.  Статута  града  Панчева  («Службени  лист  града

Панчева» број 25/15 - пречишћен текст) Скупштина
града  Панчева на  седници  одржаној  19.  маја  2016.
године,  донела је 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА КУЛТУРНОГ

ЦЕНТРА ПАНЧЕВА

I
НЕМАЊА  БОГДАНОВ,  дипл.  менаџер,

именује се за вршиоца дужности директора Културног
центра Панчева“ Панчево, најдуже једну годину.

II
Лице  из  тачке  I  овог  решења  ступа  на

дужност  вршиоца  дужности  директора  наредног
радног дана од дана доношења решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ГРАД 
ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:  II-04-06-21/2016-2   
Панчево, 19. мај 2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу члана  58.  ст. 3  и  66.  Закона  о
локалној самоуправи („Службени гласник Републике
Србије“ број 129/07 и 83/14 – др. закон) и члана 71. ст.
2.  Статута  града  Панчева-пречишћен  текст
(„Службени лист града Панчева” број 25/15 и 12/16),
Градоначелник града Панчева, дана 19.05.2016.године,
донео је следеће 

Решење о разрешењу помоћника
Градоначелника града Панчева за село и

рурални развој

I
РЕПАЦ  ЗОРИЦА,  разрешава  се  функције

помоћника Градоначелника града Панчева за село и
рурални развој са 19.05.2016. године, због избора на
другу функцију.

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу

града Панчева''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
БРОЈ: II-06-020-9/2016 - 1
Панчево, 19.05.2016.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов



Страна 16 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

ПРЕДМЕТ: Исправка техничке грешке

У Одлуци о неприступању  изради стратешке
процене утицаја Измене Плана  генералне  регулације
насељеног  места  Качарево на животну средину  ("Сл.
лист града Панчева" бр. 12/2015),  у члану  2. став 1.  и
у члану  3. став 2. дошло је до грешке јер је наведена
катастарска парцела 54455/1, а требало је да се наведе
катастарска парцела 5455/1 и иза катастарске парцеле
број 5455/2 пропуштено је да се наведе катастарска
парцела  5446/2  к.о.Качарево,  те  се  овим  путем
наведене грешке  исправљају. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                        
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                          
ГРАДСКА УПРАВА
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА  УРБАНИЗАМ,ГРАЂЕВИНСКЕ 
И СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ
Број: V-15-350-97/2015
Панчево, 19.05.2016. године

СЕКРЕТАР 
Славе Бојаџиевски,дипл.инж.грађ.

ПРЕДМЕТ: Исправка техничке грешке
                      
У  Одлуци  о  Измени   Плана   генералне

регулације  насељеног  места  Качарево ("Сл. лист
града Панчева" бр. 20/2015),  у члану  2. став 2. и у
члану   4.  став  1.   дошло  је  до  грешке  приликом
навођења катастарских парцела, јер је пропуштено да
се  иза  катастарске  парцеле  број   5455/2,  наведе
катастарска парцела број  5446/2 к.о.Качарево, те се
овим путем наведена грешка исправља.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                        
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                          
ГРАДСКА УПРАВА
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА  УРБАНИЗАМ,ГРАЂЕВИНСКЕ 
И СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ
Број: V-15-350-221/2015
Панчево, 19.05.2016. године

СЕКРЕТАР 
Славе Бојаџиевски,дипл.инж.грађ.



Страна 17 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

Садржај

Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

Скупштина града Панчева

Одлука о изменама и допунама статута града 
Панчева.................................................................1

Одлука о извршним органима града Панчева. . .2

Одлука о измени одлуке о Градској управи 
града Панчева…………………………………...2

Решење о престанку функције Градоначелника 
града Панчева…………………………………...2

Решење о избору Градоначелника града 
Панчева.................................................................3

Решење о престанку функције заменика 
градоначелника града Панчева...........................3

Решење о избору заменика градоначелника 
града Панчева…………………………………...3

Решење о престанку функције заменика 
председника скупштине града Панчева……….3

Решење о избору Заменика председника 
скупштине града Панчева...................................4

Решење о престанку функције председника 
скупштине града Панчева...................................4

Решење о избору председника скупштине града
Панчева.................................................................4

Решење о престанку функције секретара 
скупштине града Панчева...................................4

Решење о пoстављењу секретара скупштине 
града Панчева…………………………………...5

Решење о престанку функције заменика 
секретара скупштине града Панчева..................5

Решење о пoстављењу заменика секретара 
скупштине града Панчева...................................5

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...5

Решење о престанку функције члана градског 

Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

већа града Панчева……………………………...6

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...6

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...6

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...6

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...7

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...7

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...7

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...7

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...8

Решење о престанку функције члана градског 
већа града Панчева……………………………...8

Решење о избору члана градског већа града 
Панчева.................................................................8

Решење о избору члана градског већа града 
Панчева.................................................................9

Решење о избору члана градског већа града 
Панчева.................................................................9

Решење о избору члана градског већа града 
Панчева.................................................................9

Решење о избору члана градског већа града 
Панчева.................................................................9

Решење о избору члана градског већа града 
Панчева...............................................................10

Решење о избору члана градског већа града 
Панчева...............................................................10

Решење о избору председника, заменика 
председника и чланова комисије за мандатна 



Страна 18 - Број 12        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 19. Мај 2016. године

Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

питања скупштине града Панчева……………10

Решење о избору председника, заменика 
председника и чланова комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе 
скупштине града Панчева.................................11

Одлука о утврђивању престанка мандата 
одборника скупштине града Панчева………...11

Одлука о потврђивању мандата одборника 
скупштине града Панчева.................................12

Одлука о утврђивању престанка мандата 
одборника у скупштини града Панчева...........13

Одлука о потврђивању мандата одборника 
скупштине града Панчева.................................13

Решење о утврђивању престанка мандата 
вршиоца дужности директора Јавног 
комуналног предузећа “Хигијена“ Панчево....14

Решење о именовању вршиоца дужности 
директора Јавног комуналног предузећа 
“Хигијена“ Панчево…………………………...14

Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

Решење о утврђивању престанка мандата 
вршиоца дужности директора Јавног предузећа 
"Дирекција за изградњу и уређење Панчева" 
Панчево………………………………………...14

Решење о именовању вршиоца дужности 
директора Јавног предузећа “Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева“ Панчево...........14

Решење о разрешењу директора Културног 
центра Панчева………………………………...15

Решење о именовању вршиоца дужности 
директора Културног центра Панчева..............15

Градоначелник

Решење о разрешењу помоћника 
градоначелника града Панчева за село и 
рурални развој....................................................15

Секретаријат за  урбанизам, грађевинске 
и стамбено-комуналне послове

Исправка техничке грешке.............................16

Исправка техничке грешке.............................16

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


